
恩

平

大

道

规划用地

规划用地

砼4

砼5

砼5

33
.0
9

2
9
.
9
4

2
2
.
8
4

2
8
.
9
6

1
2
0
.
5
5

55.41

25.2

249.65

3
3
.
7
3

135.09

41
.5
5

绿地（远期发展用地）

J1

J10

J11

J12

J13

J14

J15

J17

J18

J19

J20

J21

J22

J23

J27

J28

J29

J43

J44

J47

J48

J57

J58

J59

J70

J71

J72

J73

J74

恩平市体育公园用地 

平台

平台

平台

平台

平台

平台

车道

车道

车道

车道

车道

车道

绿化

舞台

H=5.8

2F

禁止机动车开口路段

用地范围线

建设用地范围线

建筑控制线

停车位

本次设计范围

人行出入口

车行出入口

消防出入口

人行出入口

人行出入口

人行出入口

儿童公园区

夜经济区

商铺1

公厕1

公厕2

服务驿站

儿童区商铺1

儿童区商铺4

儿童区卫生间

儿童区商铺2

儿童区商铺3

儿童区商铺5

平台

人
 
 
 
防

景
 
 
 
观

弱
 
 
 
电

结
 
 
 
构

建
 
 
 
筑

电
 
 
 
气

给
 
排
 
水

暖
 
 
 
通

MODIFY NO. DESCQIPTION. DATE.

修改版次 修改内容 修改日期

建筑行业（建筑工程）甲级证书编号：A244070902

地址：广州市天河区体育东横街3号设计大厦20楼

版权所有，不得复制、套用

ALL RIGHTS RESERVED.DON,T COPIED、REPRODUCED 

STAGE.

NUMBER.

NAME.

KEY PLAN.

PROPORTION.

MAJOR.

CLIENT.

PROJECT NO.

PROJECT NAME.

BRCODE、QR CODE.

DRAW.

DESIGN.

CHECK.

SPECIALTY CHIEF. 

PROJECT CHIEF.

EXAMINED.

APPROVED.

DATE.

REVISION.

SUB-PROJECT NAME.

设计阶段

图 号

图 名

索引图

比 例

设计专业

建设单位

设计编号

项目名称

条形码、二维码

制 图

设 计

校 对

专业负责

项目负责

审 核

审 定

出图日期

版 本

子项名称

刘 俊 文

胡 仕 臻

余 智 敏

胡 仕 臻

园 林

苏    谊

胡 仕 臻

恩平市公用事业投资

恩平市夜市经济项目

经营管理有限公司

2025.03

施工图

人
 
 
 
防

景
 
 
 
观

弱
 
 
 
电

结
 
 
 
构

建
 
 
 
筑

电
 
 
 
气

给
 
排
 
水

暖
 
 
 
通

MODIFY NO. DESCQIPTION. DATE.

修改版次 修改内容 修改日期

建筑行业（建筑工程）甲级证书编号：A244070902

地址：广州市天河区体育东横街3号设计大厦20楼

版权所有，不得复制、套用

ALL RIGHTS RESERVED.DON,T COPIED、REPRODUCED 

STAGE.

NUMBER.

NAME.

KEY PLAN.

PROPORTION.

MAJOR.

CLIENT.

PROJECT NO.

PROJECT NAME.

BRCODE、QR CODE.

DRAW.

DESIGN.

CHECK.

SPECIALTY CHIEF. 

PROJECT CHIEF.

EXAMINED.

APPROVED.

DATE.

REVISION.

SUB-PROJECT NAME.

设计阶段

图 号

图 名

索引图

比 例

设计专业

建设单位

设计编号

项目名称

条形码、二维码

制 图

设 计

校 对

专业负责

项目负责

审 核

审 定

出图日期

版 本

子项名称

刘 俊 文

胡 仕 臻

余 智 敏

胡 仕 臻

园 林

苏    谊

胡 仕 臻

恩平市公用事业投资

恩平市夜市经济项目

经营管理有限公司

2025.03

施工图

人
 
 
 
防

景
 
 
 
观

弱
 
 
 
电

结
 
 
 
构

建
 
 
 
筑

电
 
 
 
气

给
 
排
 
水

暖
 
 
 
通

MODIFY NO. DESCQIPTION. DATE.

修改版次 修改内容 修改日期

建筑行业（建筑工程）甲级证书编号：A244070902

地址：广州市天河区体育东横街3号设计大厦20楼

版权所有，不得复制、套用

ALL RIGHTS RESERVED.DON,T COPIED、REPRODUCED 

STAGE.

NUMBER.

NAME.

KEY PLAN.

PROPORTION.

MAJOR.

CLIENT.

PROJECT NO.

PROJECT NAME.

BRCODE、QR CODE.

DRAW.

DESIGN.

CHECK.

SPECIALTY CHIEF. 

PROJECT CHIEF.

EXAMINED.

APPROVED.

DATE.

REVISION.

SUB-PROJECT NAME.

设计阶段

图 号

图 名

索引图

比 例

设计专业

建设单位

设计编号

项目名称

条形码、二维码

制 图

设 计

校 对

专业负责

项目负责

审 核

审 定

出图日期

版 本

子项名称

刘 俊 文

胡 仕 臻

余 智 敏

胡 仕 臻

园 林

苏    谊

胡 仕 臻

恩平市公用事业投资

恩平市夜市经济项目

经营管理有限公司

2025.03

施工图

人
 
 
 
防

景
 
 
 
观

弱
 
 
 
电

结
 
 
 
构

建
 
 
 
筑

电
 
 
 
气

给
 
排
 
水

暖
 
 
 
通

MODIFY NO. DESCQIPTION. DATE.

修改版次 修改内容 修改日期

建筑行业（建筑工程）甲级证书编号：A244070902

地址：广州市天河区体育东横街3号设计大厦20楼

版权所有，不得复制、套用

ALL RIGHTS RESERVED.DON,T COPIED、REPRODUCED 

STAGE.

NUMBER.

NAME.

KEY PLAN.

PROPORTION.

MAJOR.

CLIENT.

PROJECT NO.

PROJECT NAME.

BRCODE、QR CODE.

DRAW.

DESIGN.

CHECK.

SPECIALTY CHIEF. 

PROJECT CHIEF.

EXAMINED.

APPROVED.

DATE.

REVISION.

SUB-PROJECT NAME.

设计阶段

图 号

图 名

索引图

比 例

设计专业

建设单位

设计编号

项目名称

条形码、二维码

制 图

设 计

校 对

专业负责

项目负责

审 核

审 定

出图日期

版 本

子项名称

刘 俊 文

胡 仕 臻

余 智 敏

胡 仕 臻

园 林

苏    谊

胡 仕 臻

恩平市公用事业投资

恩平市夜市经济项目

经营管理有限公司

2025.03

施工图

人   防

景   观

弱   电

结   构

建   筑

电   气

给 排 水

暖   通

M
O
D
I
F
Y
 
N
O
.

D
E
S
C
Q
I
P
T
I
O
N
.

D
A
T
E
.

修
改
版
次

修
改
内
容

修
改
日
期

建
筑

行
业

（
建

筑
工

程
）

甲
级

证
书

编
号

：
A
2
4
4
0
7
0
9
0
2

地
址

：
广

州
市

天
河

区
体

育
东

横
街
3
号

设
计

大
厦

2
0
楼

版
权

所
有

，
不

得
复
制

、
套

用

A
L
L
 
R
I
G
H
T
S
 
R
E
S
E
R
V
E
D
.
D
O
N
,
T
 
C
O
P
I
E
D
、

R
E
P
R
O
D
U
C
E
D
 

S
T
A
G
E
.

N
U
M
B
E
R
.

N
A
M
E
.

K
E
Y
 
P
L
A
N
.

P
R
O
P
O
R
T
I
O
N
.

M
A
J
O
R
.

C
L
I
E
N
T
.

P
R
O
J
E
C
T
 
N
O
.

P
R
O
J
E
C
T
 
N
A
M
E
.

B
R
C
O
D
E
、
Q
R
 
C
O
D
E
.

D
R
A
W
.

D
E
S
I
G
N
.

C
H
E
C
K
.

S
P
E
C
I
A
L
T
Y
 
C
H
I
E
F
.
 

P
R
O
J
E
C
T
 
C
H
I
E
F
.

E
X
A
M
I
N
E
D
.

A
P
P
R
O
V
E
D
.

D
A
T
E
.

R
E
V
I
S
I
O
N
.

S
U
B
-
P
R
O
J
E
C
T
 
N
A
M
E
.

设
计
阶
段

图
号

图
名

索
引

图

比
例

设
计
专
业

建
设
单
位

设
计
编
号

项
目
名
称

条
形
码
、
二
维
码

制
图

设
计

校
对

专
业
负
责

项
目
负
责

审
核

审
定

出
图
日
期

版
本

子
项
名
称

刘
 
俊
 
文

胡
 
仕
 
臻

余
 
智
 
敏

胡
 
仕
 
臻

园
 
林

苏
 
 
 
 
谊

胡
 
仕
 
臻

恩
平
市
公
用
事
业
投
资

恩
平
市
夜
市
经
济
项
目

经
营
管
理
有
限
公
司

2
0
2
5
.
0
3

施
工
图

人   防

景   观

弱   电

结   构

建   筑

电   气

给 排 水

暖   通

M
O
D
I
F
Y
 
N
O
.

D
E
S
C
Q
I
P
T
I
O
N
.

D
A
T
E
.

修
改
版
次

修
改
内
容

修
改
日
期

建
筑

行
业

（
建

筑
工

程
）

甲
级

证
书

编
号

：
A
2
4
4
0
7
0
9
0
2

地
址

：
广

州
市

天
河

区
体

育
东

横
街
3
号

设
计

大
厦

2
0
楼

版
权

所
有

，
不

得
复
制

、
套

用

A
L
L
 
R
I
G
H
T
S
 
R
E
S
E
R
V
E
D
.
D
O
N
,
T
 
C
O
P
I
E
D
、

R
E
P
R
O
D
U
C
E
D
 

S
T
A
G
E
.

N
U
M
B
E
R
.

N
A
M
E
.

K
E
Y
 
P
L
A
N
.

P
R
O
P
O
R
T
I
O
N
.

M
A
J
O
R
.

C
L
I
E
N
T
.

P
R
O
J
E
C
T
 
N
O
.

P
R
O
J
E
C
T
 
N
A
M
E
.

B
R
C
O
D
E
、
Q
R
 
C
O
D
E
.

D
R
A
W
.

D
E
S
I
G
N
.

C
H
E
C
K
.

S
P
E
C
I
A
L
T
Y
 
C
H
I
E
F
.
 

P
R
O
J
E
C
T
 
C
H
I
E
F
.

E
X
A
M
I
N
E
D
.

A
P
P
R
O
V
E
D
.

D
A
T
E
.

R
E
V
I
S
I
O
N
.

S
U
B
-
P
R
O
J
E
C
T
 
N
A
M
E
.

设
计
阶
段

图
号

图
名

索
引

图

比
例

设
计
专
业

建
设
单
位

设
计
编
号

项
目
名
称

条
形
码
、
二
维
码

制
图

设
计

校
对

专
业
负
责

项
目
负
责

审
核

审
定

出
图
日
期

版
本

子
项
名
称

刘
 
俊
 
文

胡
 
仕
 
臻

余
 
智
 
敏

胡
 
仕
 
臻

园
 
林

苏
 
 
 
 
谊

胡
 
仕
 
臻

恩
平
市
公
用
事
业
投
资

恩
平
市
夜
市
经
济
项
目

经
营
管
理
有
限
公
司

2
0
2
5
.
0
3

施
工
图

人   防

景   观

弱   电

结   构

建   筑

电   气

给 排 水

暖   通

M
O
D
I
F
Y
 
N
O
.

D
E
S
C
Q
I
P
T
I
O
N
.

D
A
T
E
.

修
改
版
次

修
改
内
容

修
改
日
期

建
筑

行
业

（
建

筑
工

程
）

甲
级

证
书

编
号

：
A
2
4
4
0
7
0
9
0
2

地
址

：
广

州
市

天
河

区
体

育
东

横
街
3
号

设
计

大
厦

2
0
楼

版
权

所
有

，
不

得
复
制

、
套

用

A
L
L
 
R
I
G
H
T
S
 
R
E
S
E
R
V
E
D
.
D
O
N
,
T
 
C
O
P
I
E
D
、

R
E
P
R
O
D
U
C
E
D
 

S
T
A
G
E
.

N
U
M
B
E
R
.

N
A
M
E
.

K
E
Y
 
P
L
A
N
.

P
R
O
P
O
R
T
I
O
N
.

M
A
J
O
R
.

C
L
I
E
N
T
.

P
R
O
J
E
C
T
 
N
O
.

P
R
O
J
E
C
T
 
N
A
M
E
.

B
R
C
O
D
E
、
Q
R
 
C
O
D
E
.

D
R
A
W
.

D
E
S
I
G
N
.

C
H
E
C
K
.

S
P
E
C
I
A
L
T
Y
 
C
H
I
E
F
.
 

P
R
O
J
E
C
T
 
C
H
I
E
F
.

E
X
A
M
I
N
E
D
.

A
P
P
R
O
V
E
D
.

D
A
T
E
.

R
E
V
I
S
I
O
N
.

S
U
B
-
P
R
O
J
E
C
T
 
N
A
M
E
.

设
计
阶
段

图
号

图
名

索
引

图

比
例

设
计
专
业

建
设
单
位

设
计
编
号

项
目
名
称

条
形
码
、
二
维
码

制
图

设
计

校
对

专
业
负
责

项
目
负
责

审
核

审
定

出
图
日
期

版
本

子
项
名
称

刘
 
俊
 
文

胡
 
仕
 
臻

余
 
智
 
敏

胡
 
仕
 
臻

园
 
林

苏
 
 
 
 
谊

胡
 
仕
 
臻

恩
平
市
公
用
事
业
投
资

恩
平
市
夜
市
经
济
项
目

经
营
管
理
有
限
公
司

2
0
2
5
.
0
3

施
工
图

进水口

进水口

进电口

排水口

进水口 排水口

进电口

进水口

排水口
进电口

进水口

排水口
进电口 排水口

进水口排水口

进电口

进电口

强电

配电箱

210

15
0

50 295

50

2740 210

25
00

吸顶灯 吸顶灯

吸顶灯 吸顶灯

21050685 9001300310210
6000

22
00

15
0

25
00

15
0

13
00

40
0

15
0

25
00

400 870 4210 210

6000
870

6000

吸顶灯

15
0

22
00

15
0

25
00

210 900 2340 210

6000

50

210 400 4210 210

吸顶灯

15
0

22
00

501500210 1080

6000

210

400 870 4260

6000

160210

吸顶灯吸顶灯

1680210

1870

900 210

6000

6000

210 870

进水口 排水口

135 2230 135

2500

16
0

93
0

23
10

23
40

16
0

60
00

10
0

进电口

16
0

50
0

90
0

42
80

16
0

60
00

空调插座离地

16
0

2200

22
60

18
0

2500

15
0

150 150

10
30

16
0

18
0

28
00

64
0

79
0

450 150

28
00

150 1000
2500

1300 450

65 65
600

2070

70
50

0

50 550 2500

1000

50

600

18
0

70
13

0

50

15
0

22
00 吸顶灯吸顶灯

15
0

22
00

15
0

25
00

210 400 870 4210 210

6000

25
00

15
0

40 40 50 30550 1850

15
0

50 2240

50 1080 50 295

50 50

5050

50 50

15
0

22
00

15
0

25
00

2900 50

50 50

50
50

40
0

5050

210 350 1300 775 900 1900 355 210
6000

775

16
0

10
30

79
0

64
0

18
0

11
00

28
00

22
60

210 2425 2800 355 210

2590 50
0

50
5

18
65

70

13
0

10
00

60
0

13
00

60
0

25
00

2000 1500

2635 2800 560
6000

380

20
70

15
0

65
65

60
0

2800
210 900 2240 50 2340 210

6000

16
0

22
60

20
0

18
0

28
00

50

20
0

150 2200 150

2500

16
0

24
60

18
0

28
00

430

23
0

25
0

17
0

18
0

18
10

16
0

28
00

210 4210 870 400 210
6000

16
0

22
60

18
0

28
00

20
0

15
0

22
00

15
0

25
00

6000

5050

1080

16
0

22
50

15
0

18
0

28
00

50

16
0

24
60

18
0

28
00

210 3290 2500
6000

15
0

22
00

15
0

25
00

16
0

22
60

20
0

18
0

28
00

210 1900 50 1900 50 900 50 730 210

6000

210 4210 870 400 210
6000

16
0

22
60

18
0

28
00

20
0

5050

30
0

235

1340400 400

3500

10
0

50
90

0
50

51
20

15
00

25
0

32
50

12
0

10
0

50
90

0
50

100

710

50
860

11
00

4250

4315

150

6000

2500

50

2290 210

15
0

150 2200

210 210504210 870 400

210 1070 50 1070 50 315 50 1500 50 305 50 1070 210
6000

16
0

10
00

50
12

10
50

15
0

18
0

28
00

210 2900 50 1680 50 900 210

6000
210 1870 50 870 50 2740 210

6000

16
0

22
60

20
0

18
0

28
00

16
0

24
60

18
0

28
00

150 2200 150
2500

25
00

6000

210 2900 2890

12
00

16
0

22
60

20
0

18
0

28
00

480

70
0

90
0

16
0

22
60

20
0

18
0

28
00

16
0

22
60

20
0

18
0

28
00

210 1900 50 1900 50 900 50 730 210
6000

16
0

22
60

50
15

0
18

0

28
00

16
0

22
60

20
0

18
0

28
00

150 2200 150
2500

21040050870504420
6000

16
0

24
60

18
0

28
00

10
0

1750

11
00

4315

50

760

25
00

1750 2500 1750 2600

6000

25
0

32
50

12
0

33
70

2500

1500

50

22
30

6000

25
00

2600

22
30

50 900

50
90

0

210
6000

50

11
00

1750

50
10

0
50

90
0

10
0

90
0

50

2500

11
00

860

11
001750

15
0

22
00

15
0

150 2200

210

150

4210 50 870 400 210
6000

210 2780 1800 50

1750

2105580210

■集装箱部分：

箱体结构:

箱体内装：

箱体软装：

户外平台：

钢结构楼梯：

工艺材质说明：

25/40mm方管龙骨基础+保温棉夹层+9厘板+1.6mm厚镀锌瓦楞板，焊接打磨，防锈防水处理，瓦楞板喷漆，
地面找平或硬化，定制设计

墙面+顶面石膏板刷涂料，定制紧固件，木龙骨镀锌铁板地面，金属线管+强弱电源线+照明灯具+配电箱+插座，
上下水位，5+5mm中空断桥铝合金钢化玻璃门窗+五金+百叶窗帘

金属立体字、金属侧招、广告灯箱、广告牌、高清玻璃窗贴、喷涂/手绘文字图案、霓虹灯带/米粒灯亮化

50mm镀锌方管，5+5mm夹胶钢化玻璃围栏+50mm方管烤漆扶手栏杆，户外3D凹凸木纹生态板

10#槽钢+镀锌铁板踏步+10mm夹胶钢化玻璃围栏+50mm方管烤漆扶手栏杆
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施工图

规划公示书

                     恩规公[2025]136号

    我局收到恩平市公共事业投资经营管理有限公司报来关

于恩平市恩城街道恩平大道珍珠底（土名）规划总平面设计

方案的审核申请。为了进一步推进规划公示制度，充分听取

社会各界对恩平市恩城街道恩平大道珍珠底（土名）规划总

平面设计方案的意见和建议，依照《中华人民共和国城乡规

划法》、《广东省城乡规划条例》规定，现对相关事项公示

如下：

    总平主要内容：

     该地块位于恩平市恩城街道恩平大道珍珠底（土名）

(恩平市体育公园北边)；规划用地面积为131228.88平方米；

建设用地面积为131228.88平方米； 总建筑面积为304.4平方

米；建筑占地面积为259.4平方米；计容面积为304.4平方米；容

积率为0.023；建筑密度为0.23%；绿地面积为95132.63平方米；

绿地率为72.5%；

    单体建筑主要内容：

二、公示时间：2025年5月9日－2025年5月18日。

三、公示地点：恩平市自然资源局信息栏、项目现场、网上

公示网址:

http://www.enping.gov.cn/gzjg/epszrzyj/ghgs/index.html。

四、凡与以上申请事项之间有利害关系的，可在公示之日起

十日内向本局提出申述。逾期未提出的，视为放弃上述权

利。

五、有效反馈意见方式：书面意见并写明真实联系人姓名、

电话、联系地址。

　　特此公示。

    联系地址：恩平市恩城西门路18号

    业务咨询电话：0750-7812882

                             恩平市自然资源局

                               2025年5月9日
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箱体结构:
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箱体软装：

户外平台：

钢结构楼梯：

工艺材质说明：

25/40mm方管龙骨基础+保温棉夹层+9厘板+1.6mm厚镀锌瓦楞板，焊接打磨，防锈防水处理，瓦楞板喷漆，
地面找平或硬化，定制设计

墙面+顶面石膏板刷涂料，定制紧固件，木龙骨镀锌铁板地面，金属线管+强弱电源线+照明灯具+配电箱+插座，
上下水位，5+5mm中空断桥铝合金钢化玻璃门窗+五金+百叶窗帘

金属立体字、金属侧招、广告灯箱、广告牌、高清玻璃窗贴、喷涂/手绘文字图案、霓虹灯带/米粒灯亮化

50mm镀锌方管，5+5mm夹胶钢化玻璃围栏+50mm方管烤漆扶手栏杆，户外3D凹凸木纹生态板

10#槽钢+镀锌铁板踏步+10mm夹胶钢化玻璃围栏+50mm方管烤漆扶手栏杆
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